
不知火小学校ＰＴＡ会則第 17条の規定により、会員の過半数の書面決議書をもって本総会は成立いたしました。 

結 果 報 告 

賛 成       １７６人 

反 対          ０人 

無 効          ４人 

 

※すべての議案について、ＰＴＡ会則第17

条の規定により、過半数の承認をもって可決

されました。 

令和２年７月１６日 

ＰＴＡ会員の皆様  

不知火小学校ＰＴＡ 

会長 飽本 佳巳 

 

令和２年度不知火小学校ＰＴＡ総会（書面決議）の結果について 

 

小暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動に

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本年度のＰＴＡ総会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、書面での議決とし、令和２年４月２０

日までに会員の皆様から回答をいただいたところです。大変遅くなりましたが、表決の結果を下記のとおりご報告いたし

ます。 

記 

■ 総会成立の資格確認 

  ＰＴＡ会員数 ２５８人 ／  書面決議書提出数 １８０人 

 

 

■ 議案 

  第１号 令和元年度事業（会務）報告 

  第２号 令和元年度決算・監査報告 

  第３号 令和元年度校友会決算・監査報告 

  第４号 令和２年度役員改選（案） 

  第５号 令和２年度年間計画（案） 

  第６号 令和２年度予算（案） 

  第７号 令和２年度校友会予算（案） 

 

■ ＰＴＡ活動について 

 令和２年度の年間計画や予算等は承認をいただきましたが、新型コロナウイルス感染防止対策によって活動計画

の変更を余儀なくされています。令和２年７月７日の執行部役員会において決定した事項は、以下のとおりです。

なお、今後変更等があった場合は、文章等でお知らせいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

① 地区委員会（既に選出済み）以外の各委員会活動については、学校行事の開催が不透明なこと、また授業参観

（9月実施予定）などクラスで集まる機会が当面無い中で役員選出が困難であることから、中止する。 

 

② 夏休み期間（8/5～8/18）のラジオ体操については、中止する。 

 ※ 地区委員から教頭先生への監視員当番表の提出は不要です。 


